
Uchwała Nr 1928/305/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

września 2006 r.

Data opublikowania: 15.09.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-09-05

Numer uchwały 1928/305/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie zawarcia umowy kredytowej z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym.

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr

142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 194 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169, poz.

1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708) oraz § 85 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) oraz uchwały Nr 80/06 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006 roku w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Województwo Mazowieckie

zobowiązania finansowego w formie długoterminowego kredytu z Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) - uchwala się co

następuje:

§ 1.

Przyjmuje się treść umowy z Europejskim Bankiem Inwestycyjnym na zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości

50.000.000 euro na zakup jedenastu dwupiętrowych pociągów Push – Pull dla Kolei Mazowieckich spółka z o.o.

§ 2.

Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1 upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Jana

Engelgarda, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego do wystąpienia w imieniu Zarządu Województwa

Mazowieckiego do Regionalnej Izby Obrachunkowej w celu uzyskania opinii o możliwości spłaty kredytu, o którym mowa w §

1 uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


